

ליום 31 בדצמבר		באור	
*2016	2017		
<u>שקלים חדשים</u>			
45,000	607,293	3	<u>רכוש שוטף</u>
-	566,154	4	מזומנים ושווי מזומנים
38,884	454,208	5	לקוחות, נטו
<u>83,884</u>	<u>1,627,655</u>		חייבים ויתרות חובה
<u>95,152</u>	<u>108,138</u>	6	<u>רכוש קבוע, נטו</u>
<u>179,036</u>	<u>1,735,793</u>		
			<u>התחייבויות שוטפות</u>
47,271	300,778	7	אשראי מתאגיד בנקאי
57,783	1,317,392	8	ספקים ונותני שרותים
72,547	104,771	9	זכאים ויתרות זכות
<u>177,601</u>	<u>1,722,941</u>		
			<u>התחייבויות לזמן ארוך</u>
50,000	50,000		צדדים קשורים
280,750	158,806	10	הלוואות לזמן ארוך מתאגיד בנקאי
<u>330,750</u>	<u>208,806</u>		

לשנת המס 2017

שקלים חדשים

(2,357,560)

4,325

205

311,726

316,256

(188,598)

127,658

(2,229,902)

הפסד לפי דוח רווח והפסד

התאמות לפי פקודת מס הכנסה

הוסף:

אירוח וכיבודים

קנסות

תאום הוצאות בשנת 2017 לפי סעיף 20 א'

הפחת:

הכרה בהוצאות לפי סעיף 20 א' - חלק יחסי

הפסד לצרכי מס הכנסה מועבר לשנת המס 2018

תל אביב, 12 במרץ 2019


מנהל

לשנת המס 2017

שקלים חדשים

(2,357,560)

4,325

205

311,726

316,256

(188,598)

127,658

(2,229,902)

הפסד לפי דוח רווח והפסד

התאמות לפי פקודת מס הכנסה

הוסף:

אירווח וכיבודים

קנסות

תאום הוצאות בשנת 2017 לפי סעיף 20 א'

הפחת:

הכרה בהוצאות לפי סעיף 20 א' - חלק יחסי

הפסד לצרכי מס הכנסה מועבר לשנת המס 2018

תל אביב, 12 במרץ 2019


מנהל